10.1.2 Por se tratar de julgamento global, o licitante deverá cotar todos os itens que compõem 

o lote, sob pena de desclassificação do lote e/ou da proposta. 

10.2 O preço global estimado pela Administração para a aquisição do objeto é de: R$ 

126.182,79 (cento e vinte e seis mil cento e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos). 

Item  Descrição Valor 

Referencia em 

R$ 

01 CAMISETA UNISSEX DE MANGA LONGA 21,53 

02 CAMISETA UNISSEX DE MANGA CURTA 19,20 

03 CASACO UNISSEX 53,23 

04 CALÇA MASCULINA 26,23 

05 BERMUDA MASCULINA 12,90 

06 LEGGING 24,23